
 

Urbroj: 01/1-69/2-24. 
Zagreb, 18. svibnja 2024. 
 
Na temelju članka 43./c Statuta Hrvatske zajednice tehničke kulture i članka 10. 
Pravilnika o Nagradi Hrvatske zajednice tehničke kulture te prijedloga Odluke o dodjeli 
Nagrade Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2023. godinu Odbora za Nagradu 
Hrvatske zajednice tehničke kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice tehničke kulture 
na 7. sjednici održanoj 18. svibnja 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE 

HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2023. GODINU 
 
 
I.   NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture  

 
1. Marijan Rečić, Osijek   

 
 
II.  GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2023. godinu -    
      pojedincima  
 

1. Ivan Bračić, Zagreb  
2. Petar Dobrić, Zagreb  
3. Gloryan Grabner, Makarska 
4. Loris Rašpolić, Kastav 
5. Joso Šarlija, Kukuljanovo   

 
 
III.  GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2023. godinu -  
        pravnim osobama 
 

1. Hrvatski savez brodomaketara, Rijeka 
2. Informatički klub Futura, Dubrovnik  
3. Udruga inovatora Karlovačke županije, Karlovac  
4. Udruga za robotiku „INOVATIC“, Split   

  
 

 
Glavni tajnik     Predsjednik  
Hrvatske zajednice tehničke kulture Hrvatske zajednice tehničke kulture 
 
Hrvoje Nekić, mag. oec., v. r.   dr. sc. Damir Tomić,  v. r.  

 


